РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЕ ВЕЧКАНОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 августа 2020 года № 37

«Об утверждении «Перечня имущества сельского поселения Старое Вечканово муниципального района Исаклинский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
(в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего	предпринимательства»

Во исполнение ст. 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2009 г. № 209-ФЗ и в соответствии с решением Собрания представителей сельского поселения Старое Вечканово от 27.09.2018 г. № 92 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства», Администрация сельского поселения Старое Вечканово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Перечень имущества сельского поселения Старое Вечканово муниципального района Исаклинский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства	и	организациям,	образующим	инфраструктуру	поддержки субъектов малого и среднего	предпринимательства» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Официальный вестник сельского поселения Старое Вечканово» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старое Вечканово.
3.  Направить Перечень в течении 10 рабочих дней со дня утверждения в уполномоченный орган по взаимодействию с Акционерным обществом «Федеральная

корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» и Министерство имущественных отношений Самарской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Старое Вечканово муниципального района Исаклинский
Самарской области	А.Н.Барышев

Приложение к Постановлению
от 27.08.2020 г. № 37

Перечень
имущества сельского поселения Старое Вечканово муниципального района Исаклинский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер объекта
	Категория земельного участка
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.

	1
	Земельный участок
	63:19:0802002:125
	Сельскохозяйсвен- ного назначения
	Самарская область, Исаклинский р-н, с/п Старое Вечканово, Российская Федерация
	77500

	2
	Земельный участок
	63:19:1104005:49
	Сельскохозяйсвен- ного назначения
	Самарская область, Исаклинский р-н, сельское поселение Старое Вечканово
	253950